
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №2001

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, 
протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2001

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12498953 117219
8

Глибовець Вікторія Сергіївна 53859976 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181146 Цифрова 
економіка

173,950

2 12258765 117219
8

Нижник Катерина Петрівна 53853137 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028119 Цифрова 
економіка

178,650

1



3 12402585 117219
8

6594-8512939 Дар`я Едуардівна 53811516 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045726 Цифрова 
економіка

191,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2001

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12719690 125144
9

Жарюк Ольга Ігорівна 54132533 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202847 Комп’ютерне та 
математичне 
моделювання

159,727

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2001

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12560163 117221
7

Бойчук Іван Томасович 54175785 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169777 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,455

2 12717617 117221
7

Верзун Віталій Віталійович 53894179 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236600 Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,364

4



3 12173563 117221
7

Галетій Єлисей Олександрович 54240654 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148949 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,545

4 11884970 117221
7

Гурєєв Кирило Олександрович 53714594 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065728 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,273

5 12598028 117221
7

Демченко Павло Сергійович 54076447 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148582 Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,727

6 12549168 117221
7

Дрига Марина Миколаївна 53851277 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125361 Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,000

7 12454385 117221
7

Дудін Олексій Олексійович 54116609 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103250 Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,091

8 12099148 117221
7

Максимова Анастасія Артемівна 53349547 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096420 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,700

9 11884223 117221
7

Миколайчук Віктор Станіславович 53792656 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008715 Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,000

10 12378201 117221
7

Нестеренко Ярослав Олександрович 53357792 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276099 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,000

11 12328813 117221
7

Оверчук Владислав Петрович 53362842 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058871 Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,000

5



12 12367043 117221
7

Омельяненко Олександра Ігорівна 54240558 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035997 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,455

13 12510225 117221
7

Пилипчук Тимофій Ігорович 54075268 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205097 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,727

14 12544376 117221
7

6594-8452906 Олександр Володимирович 54236131 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,000

15 11968879 117221
7

6594-8467748 Максим Артемович 54275482 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138376 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,545

16 12511872 117221
7

Сосновський Максим Валентинович 54114026 TM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081848 Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,636

17 12750608 117221
7

Тряско Олександр Вячеславович 53654349 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251600 Інженерія 
програмного 
забезпечення

189,100

18 12782457 117221
7

Хіменко Вероніка Вадимівна 52369855 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0209711 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2001

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12278499 117222
7

Барабан Матвій Валерійович 54092802 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000347 Комп’ютерні 
науки

188,273

2 12046833 117222
7

Бессараб Марія Павлівна 53758133 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145999 Комп’ютерні 
науки

167,273

7



3 12598063 117222
7

6594-8615738 Михайло Сергійович 54258541 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155018 Комп’ютерні 
науки

161,100

4 12219815 117222
7

Гора Роман Вікторович 54076249 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236540 Комп’ютерні 
науки

175,273

5 12227679 117222
7

Гуєв Назар Анзорович 53852450 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139663 Комп’ютерні 
науки

161,818

6 12472641 117222
7

Демчишин Дмитро Володимирович 53837800 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012061 Комп’ютерні 
науки

171,000

7 12324679 117222
7

6594-8581880 Владислав Андрійович 54222317 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021624 Комп’ютерні 
науки

151,182

8 12334129 117222
7

Дубницький Костянтин Віталійович 53706859 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099435 Комп’ютерні 
науки

165,400

9 12624121 117222
7

Жмурко Юлія Андріївна 54240536 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016623 Комп’ютерні 
науки

167,818

10 12588766 117222
7

Лучанінова Ксенія Ігорівна 53392187 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141238 Комп’ютерні 
науки

176,000

11 12460875 117222
7

Любімова Єлизавета Юріївна 54240598 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139223 Комп’ютерні 
науки

171,727

8



12 12370544 117222
7

Мілованова Єлизавета Олексіївна 53955004 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041028 Комп’ютерні 
науки

166,364

13 12059265 117222
7

Мірошникова Ольга Ярославівна 54240669 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114849 Комп’ютерні 
науки

169,700

14 11876561 117222
7

Міхальов Андрій Володимирович 54093710 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073675 Комп’ютерні 
науки

173,364

15 12273994 117222
7

Нестеров Роман Олександрович 54275443 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250341 Комп’ютерні 
науки

167,364

16 12091997 117222
7

Озимок Катерина Сергіївна 53700051 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113830 Комп’ютерні 
науки

169,545

17 12137654 117222
7

Ольховенко Михайло Валерійович 54275461 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072306 Комп’ютерні 
науки

161,600

18 12107594 117222
7

Паламарчук Кіріл Іванович 54330093 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005823 Комп’ютерні 
науки

163,800

19 12374024 117222
7

Процюк Максим Ярославович 54022458 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042638 Комп’ютерні 
науки

163,818

20 11871694 117222
7

6594-8474281 Ілля Ігорович 53782084 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264484 Комп’ютерні 
науки

151,818

9



21 12266703 117222
7

Рубленко Маргарита Віталіївна 54272845 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002790 Комп’ютерні 
науки

172,545

22 12121258 117222
7

Рябцева Ганна Романівна 54231474 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186018 Комп’ютерні 
науки

165,818

23 12358637 117222
7

Саволюк Іван Володимирович 54275460 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155451 Комп’ютерні 
науки

161,900

24 12220042 117222
7

Старовойтов Ілля Іванович 54148447 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018173 Комп’ютерні 
науки

166,727

25 12376687 117222
7

Сутула Валерія Андріївна 54321788 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182388 Комп’ютерні 
науки

176,364

26 12663939 117222
7

Тихий Володимир Вячеславович 53950792 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023029 Комп’ютерні 
науки

165,636

27 12094312 117222
7

Чайковський Гліб Вікторович 54105090 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000630 Комп’ютерні 
науки

169,500

28 12066311 117222
7

Шатович Яна Вікторівна 54231685 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085952 Комп’ютерні 
науки

141,636

29 12470254 117222
7

Яковлєв Іван Володимирович 54110483 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114697 Комп’ютерні 
науки

168,909

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2001

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12260847 117221
8

Агілов Петро Олександрович 53054743 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184932 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

160,200

2 12380775 117221
8

Андрущенко Софія Андріївна 54034717 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128941 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

179,091

11



3 12450331 117221
8

Ашуркова Ірина Олександрівна 54075084 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149807 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

159,273

4 12570095 117221
8

Бевзенко Денис Євгенович 53833281 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041522 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

165,727

5 11955301 117221
8

6594-8457992 Віктор Андрійович 54153464 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089084 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

143,273

6 12158770 117221
8

Величко Софія Юріївна 54272673 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182057 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

159,100

7 12378903 117221
8

Дзензелевська Ніколіна Петрівна 54154960 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016927 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

175,091

8 12217010 117221
8

Іскрицька Вікторія Сергіївна 53868738 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171227 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

160,818

9 12509368 117221
8

Литвиненко Ілля Віталійович 54240686 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096426 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

159,636

10 11911072 117221
8

Литвинчук Олександра Ігорівна 54325471 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115377 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

176,909

11 11877492 117221
8

Сенченко Олексій Олексійович 54312662 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116314 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

158,273

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2001

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12416927 117221
9

Атаманенко Ярослав Борисович 54075379 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192393 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

168,091

13



2 12197913 117221
9

Лосицька Єлизавета Русланівна 54075503 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032682 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

176,182

3 12442159 117221
9

Малик Ярослава Віталіївна 53759825 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099627 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

173,091

4 12377884 117221
9

Поляков Владислав Едуардович 53699806 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105016 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

169,000

5 12216829 117221
9

Резавенков Дем`ян Валерійович 54226330 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205495 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

165,000

6 12228227 117221
9

6594-8462853 Катерина Романівна 54233866 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019527 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

172,300

7 11989485 117221
9

Сухоруков Данило Дмитрович 54222340 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062894 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

144,100

8 12176549 117221
9

Шепель Ангеліна Сергіївна 53678676 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048689 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем в 
економіці

168,700

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 2001

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12109828 117219
6

Бердичевський Олексій Євгенович 54230638 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081513 Інформаційні 
системи та 
технології

161,545

2 12670569 117219
6

Вовк Григорій Русланович 53392040 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0440839 Інформаційні 
системи та 
технології

159,700

15



3 12239796 117219
6

Котик Наталія Анатоліївна 53880075 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006178 Інформаційні 
системи та 
технології

165,273

4 11943963 117219
6

Малошук Ярослав Вікторович 54308462 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004553 Інформаційні 
системи та 
технології

162,182

5 11900817 117219
6

Мацун Микола Олександрович 53997470 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180361 Інформаційні 
системи та 
технології

159,400

6 11924659 117219
6

Мирута Наталія Романівна 53729611 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088556 Інформаційні 
системи та 
технології

160,500

7 12070438 117219
6

6594-8647974 Данііл Владиславович 6594-24-2023 12.07.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-
Україна»)

Інформаційні 
системи та 
технології

179,000

16


